
План набавки за 2020. годину 
СПЕЦИЈАЛНА  БОЛНИЦА ЗА ИНТЕРНЕ БОЛЕСТИ ВРЊАЧКА БАЊА

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

Специјална болница за интерне 
болести Врњачка Бања

5.3.2020

Измена број: 1 18.6.2020
Техничка исправка број: 2 9.9.2020
Техничка исправка број: 3 10.9.2020
Измена број: 2 20.10.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

24.227.024

добра 19.806.330

1.1.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Исхрана болесника 1.578.182

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена

1.1.2 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Бензин и плин 541.666

1.1.3 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Медицински кисеоник 181.818

Техничка исправка број: 2; усвојена: 9.9.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.4 10/2019 12/2019отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови 4.758.182

1.1.5 11/2019 12/2019отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови са Ц листе 972.727

1.1.6 11/2019 12/2019отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Мат. За дијализу и лек за дијализу (без епоетина ) 4.148.833

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена поступка у плану јавних набавки

1.1.7 11/2019 12/2019отворени поступак 12/2020Гасно уље екстра лако 4.974.306

1.1.8 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Санитетски и медицински потрошни материјал 834.782

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

1.1.9 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020лабораторијски материјал 1.315.834

Страна 1 од 5Датум штампе: 22.10.2020



1.1.10 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Мат. За дијализу и лек за дијализу (без Епоетина) 500.000

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена поступка у плану јавних набавки

услуге 4.420.694

1.2.1 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Компијутерске  услуге 1.325.000

1.2.2 7/2020 9/2020отворени поступак 8/2021
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергетске услуге 3.095.694

Техничка исправка број: 2; усвојена: 9.9.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена

Техничка исправка број: 3; усвојена: 10.9.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена

Страна 2 од 5Датум штампе: 22.10.2020



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.958.299

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.059.014

2.1.1 12/2019 12/201939.2. 12/2020Административни материјал 250.000

2.1.2 2/2020 2/202039.2. 12/2020Претплата на стручне часописе 83.333

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.3 12/2019 12/201939.2. 12/2020Материјал за одржавање хигијене 416.667

2.1.4 2/2020 2/202039.2. 12/2020Потрошни материјал и ситан инвентар 183.333

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.5 2/2020 2/202039.2. 12/2020Немедицинска опрема 14.167

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.6 2/2020 2/202039.2. 12/2020Лекови 18.182

2.1.7 2/2020 2/202039.2. 12/2020Медицинска опрема 33.333

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.8 2/2020 2/202039.2. 12/2020Санитетски  и медицински потрошни материјал 16.667

2.1.9 2/2020 2/202039.2. 12/2020Лабораторијски материјал 16.667

2.1.10 2/2020 2/202039.2. 12/2020Гасно уље екстра лако 10.000

2.1.11 2/2020 2/202039.2. 12/2020Исхрана пацијената 16.666

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

услуге 2.899.285

2.2.1 2/2020 2/202039.2. 12/2020Услуге комуникације 235.833

2.2.2 1/2020 1/202039.2. 12/2020Трошкови  осигурања 380.952

Страна 3 од 5Датум штампе: 22.10.2020



2.2.3 2/2020 2/202039.2. 12/2020Услуге образовања  и усавршавања  запослених 45.833

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.4 2/2020 2/202039.2. 12/2020Репрезентација 16.667

2.2.5 2/2020 2/202039.2. 12/2020Медицинске услуге 316.667

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.6 2/2020 2/202039.2. 12/2020Услуге очувања животне средине, науке и геод. 
Услуге

34.167

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.7 2/2020 2/202039.2. 12/2020Остале стручне услуге 191.667

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.8 2/2020 2/202039.2. 12/2020Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 208.333

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.9 2/2020 2/202039.2. 12/2020Текуђе поправке и одржавање возила 83.333

2.2.10 2/2020 2/202039.2. 12/2020Одржавање електричне опреме 175.833

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.11 2/2020 2/202039.2. 12/2020Текуђе поправке и одржавање  немедицинске, 
медицинске и лабораторијске опреме

340.833

2.2.12 2/2020 2/202039.2. 12/2020Оджавање рачунарске опреме 71.667

2.2.13 2/2020 2/20207.1.1) 12/2020Комуналне услуге-канализација 380.833

2.2.14 2/2020 2/20207.1.1) 10/2020Комуналне услуге-водовод 416.667

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020
Измена поступка у плану набавки

Техничка исправка број: 2; усвојена: 9.9.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020
Техничка измена

Техничка исправка број: 3; усвојена: 10.9.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020
Техничка измена

Измена број: 2; усвојена: 20.10.2020; план: Специјална болница за интерне болести Врњачка Бања од 5.3.2020
Измена  1. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Страна 4 од 5Датум штампе: 22.10.2020



Место и датум:

М.П.

вд директора др Вања Балшић

Овлашћено лице:

Татјана  Милачић-Јевтић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 5 од 5Датум штампе: 22.10.2020


